
RADA GMINY 
P UMIE CHÓWEK 

Uchwała Nr XXVIII/220/2021 
Rady Gminy Pomiechówek 
z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki 
Po miechowskie Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "Wkra" spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Pomiechówku, objęcie przez Gminę Pomiechówek 
udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym oraz pokrycie objętych udziałów 
wkładem niepieniężnym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ust. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), Rada Gminy Pomiechówek uchwala, co następuje: 

§ l. Wyraża się zgodę na: 
1) podwyższenie kapitału zakładowego Pomiechowskiego Przedsiębiorstwa Wielobranżowego 
"Wkra" spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Pomiechówku, o kwotę 
436.000,00 zł (słownie: czterysta trzydzieści sześć tysięcy złotych); 
2) objęcie przez Gminę Pomiechówek w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki 

wszystkich nowo ustanowionych 436 (czterysta trzydzieści sześć) udziałów, po 1.000 zł Geden 
tysiąc złotych) każdy udział, o łącznej wartości nominalnej 436.000,00 zł (słownie: czterysta 
trzydzieści sześć tysięcy złotych). 

§ 2. Podwyższenie kapitału zakładowego, o którym mowa w § 1 następuje poprzez wniesienie 
wkładu niepieniężnego (aportu) do Spółki Pomiechowskie Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
"Wkra" spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Pomiechówku w postaci prawa 
własności nieruchomości zabudowanej budynkiem biurowym oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków numerami ewidencyjnymi 230/2 o pow. 262 m2 i 231/2 o pow. 234 m2 
w Pomiechówku przy ul. Kupieckiej 10. Zabudowę nieruchomości stanowi murowany, 
piętrowy, podpiwniczony budynek biurowy, o powierzchni zabudowy 79m2. Nieruchomość 
jest przedmiotem prawa własności przysługującego Gminie Pomiechówek i posiada księgę 
wieczystą Nr WA1N/00013063/8, prowadzoną w Sądzie Rejonowym w Nowym Dworze 
Mazowieckim. 
§ 3. Wartość nieruchomości, której prawo własności stanowi wkład niepieniężny opisany 
w § 2 zgodnie z operatem szacunkowym sporządzonym przez uprawnionego rzeczoznawcę 
majątkowego wynosi 436.0000,00 zł (słownie: czterysta trzydzieści sześć tysięcy złotych). 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

RADe 

FrąCZ k~Szatkowska 
Edyta W 9002 



--

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXVIII/220/2021 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 14 października 2021 r. 

Pomiechowskie Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "Wkra" Sp. z 0.0. jest spółką gminną, która 
została powołana do realizacji zadań własnych gminy. Przedmiotem działalności Spółki jest m.in. 
zaspakajanie zbiorowych potrzeb społeczności lokalnej dotyczących zaopatrzenia w wodę 
i odprowadzania ścieków. 
W zakresie realizacji tego zadania należącego do sfery użyteczności publicznej Spółka podejmuje 
przedsięwzięcia zmierzające do zapewnienia prawidłowego i bezawaryjnego funkcjonowania sieci 
wodnej i kanalizacji sanitarnej. 
Wniesienie aportem do Spółki prawa własności nieruchomości położonej w Pomiechówku przy ul. 
Kupieckiej 10, stanowiącej działki nr 230/2 i 231/2 o łącznej powierzchni 496 m2, zabudowanej 
budynkiem biurowym o pow. zabudowy 79 m2, jest decyzją porządkującą w stosunku do Spółki, 
której siedziba znajduje się www. budynku biurowym na nieruchomościach opisanych powyżej. 


